
Zarządzenie nr 3 Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii 

Środowiska Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie z dnia 14 marca 2024 r. 
 

w sprawie podziału środków finansowych Wydziału Budownictwa i Inżynierii 

Środowiska Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na 

dyscypliny naukowe ewaluowane na WBilŚ 

 
Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie wprowadzonego Zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT w Szczecinie z dnia 
14 października 2019 r. (z późn. zm.) oraz § 8 pkt. 16 Zarządzenia nr 117 Rektora ZUT w Szczecinie z 
dnia 4 września 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na 

kadencję 2020-2024 (z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

Przyznaje się środki finansowe na dyscypliny naukowe ewaluowane i reprezentowane przez 

Pracowników Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska w wysokości 100 000 zł. 
 

 

1. Dyscyplina naukowa inżynieria lądowa, geodezja i transport   w kwocie 73 040 zł 

2. Dyscyplina naukowa inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka  w kwocie 25 490 zł 
3. Dyscyplina naukowa inżynieria materiałowa    w kwocie   1 470 zł 

 
 

Przypisanie Pracowników do danej dyscypliny naukowej określone zostało na dzień 01.01.2024 r. 
 

§ 2 

Za podział środków finansowych przeznaczonych dla Pracowników przypisanych do dyscypliny 
naukowej odpowiadają:  

dr hab. inż. Teresa Rucińska, prof. ZUT (dyscyplina ILGiT),  

dr hab. inż. Katarzyna Zwarycz — Makles, prof. ZUT (dyscyplina IŚGiE)  

prof. dr hab. inż. Elżbieta Horszczaruk (dyscyplina IM) 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
 

Dziekan 

 
Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 

 


